งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑๑๙๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน จำบอน - เหมืองง่า ระหว่าง

กม.๑๑+๕๐๐ - กม.๑๒+๒๐๐ และ กม.๑๘+๒๕๐ - กม.๒๐+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (จำนวน ๗๑ ต้น)

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เฟิสท์ ฉื่อ จิ้น ฮั้ว จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๒๓๙,๒๖๐.๐๐ บาท (สามล้านสองแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

นิคม เทพบุตร 

(นายนิคม เทพบุตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๑